ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 338
Невского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

01.09.2023  № 85  /15– д
О психолого-педагогическом
консилиуме

Для  создания  оптимальных  условий  обучения,  развития,  социализации  и

адаптации обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. утвердить  следующий  состав  психолого-педагогического  консилиума  на

2023-2024 учебный год:

Председатель ППк:

Королева Алена Михайловна, и.о. заместителя директора по ВР.

Заместитель председателя ППк:

Спиридонова Екатерина Михайловна, педагог-организатор.

Секретарь ППк:

Будейкина Екатерина Александровна, социальный педагог.

Члены совета:

Михайлова Анна Сергеевна, учитель-логопед.

2. Утвердить  график  проведения  плановых  заседаний  ППк  на  2023-2024

учебный год.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы М.Н. Свирко

С приказом ознакомлены: А.М. Королева
Е.А. Будейкина
Е.М. Спиридонова
А.С. Михайлова